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Motivace a duvody k reSeni
daného problému

Aktualnost dané problematiky

Prohloubeni znalosti prace v stavebnich
programech

Vybrané téma zameéereno na aktualni
prinosnou cast v oboru

Zajem o danou problematiku




Cil bakalarské prace a stanovené
vyzkumné problémy

Cil bakalarské prace

,,Cilem prdce je variantni navrh zatepleni konstrukce stresniho plasté
ploché strechy spolecné s variantnim navrhem zatepleni konstrukce
obvodového plasté a jejich nasledné posouzeni a vyhodnoceni, vse v
rozsahu dle vedouciho prace. Kritérium pro posouzeni bude zachovdni nebo
zlepseni stavajiciho soucinitele prostupu tepla u resenych konstrukci.”

Vyzkumné problémy:

,VP1: Variantnim ndvrhem skladem plochych strech, které budou

sestaveny z kombinaci riznych tepelnych izolaci v kombinaci se zdménou
skladby samotné”

LVP2: variantni ndvrhem konstrukce zatepleni obvodového plasté, které
budou sestaveny z kombinaci rtiznych tepelnych izolaci v kombinaci se

zménou viastni skladby.” I ‘
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Metodika prace

Rozepsani jednotlivych variantnich skladeb

Zhodnoceni vSech posuzovanych parametru
jednotlivych skladeb se zapisem do tabulek

Ohodnoceni jednotlivych parametru za
pomoci bodoveého systému

Zhodnoceni finalni srovnavaci tabulky
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Posuzované parametry

* Soucinitel prostupu tepla

* Cena za 1 m?skladby

* Pracnost vyjadiend Nh/m?




Dosazené vysledky u plochych strech

0,14
0,135
0,13
0,125
0,12
0,115
0,11

0,105

Soucinitel prostupu tepla W/m2K

W/m2K

Skladba €. 1 Skladba ¢. 2 Skladba €. 3 Skladba €. 4
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Dosazené vysledky u plochych strech

Cenazalm2

M Cenazalm2

Skladba ¢.1  Skladba¢.2  Skladba¢.3  Skladba ¢. 4
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1,8
1,6
1,4
1,2

0,8
0,6
0,4
0,2

Dosazené vysledky u plochych strech

Prachost Nh/m?2

Skladba ¢.1 Skladba ¢.2 Skladba ¢.3 Skladba ¢. 4
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0,21

0,205

0,2

0,195

0,19

0,185

0,18

Dosazené vysledky u konstrukci

zatepleni

Soucinitel prostupu tepla W/m2K

W/m2K

Skladba ¢. 1 Skladba ¢. 2 Skladba ¢. 3
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Dosazené vysledky u konstrukci
zatepleni

Cenazalm2
3500

3000

2500

2000

M Cenazalm2

1500

1000 -

500 -

Skladba €. 1 Skladba €. 2 Skladba €. 3
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1,94
1,92

1,9
1,88
1,86
1,84
1,82

1,8
1,78
1,76
1,74

Dosazené vysledky u konstrukci

zatepleni

Pracnost Nh/m2

Skladba ¢. 1 Skladba €. 2 Skladba €. 3

Vysoka $kola technickd a ekonomicka v Ceskych Budéjovicich
Daniel Zavacky, cerven 2020

™ Pracnost Nh/m2




Zaverecneé shrnuti

Cil bakalarské prace byl spinén.
Vyzkumné otazky byly zodpovézeny.

Zaver Bakalarska prace :

e Jako nejvhodnéjsi navrzené varianty skladeb plochych strech jsou se
stejnym bodovym ohodnocenim, a to skladba ¢. 1 — jednoplastova
plocha stfecha s EPS izolantem a skladba €. 2 — inverzni s XPS
izolantem.

* Jako nejvhodnéjsi navrzena varianta skladby konstrukce zatepleni je
skladba €. 1 — KZS s EPS izolantem.



Dékuji za pozornost




